
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS SOCIALINĖS 
SUTELKTIES PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 09-003-02-02-05 

„PLĖTOTI LAIKU ATLIEKAMO EFEKTYVAUS DARBO SU JAUNIMU SISTEMĄ“ 
ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ SĄRAŠO IR REITINGUOTOS VERTINIMO VIDURKIŲ 

IR NUMATOMŲ PARAIŠKAI SKIRTI ADMINISTRACINIŲ LĖŠŲ SUVESTINĖS 
PATVIRTINIMO

2025 m.     d. Nr. 2V-  (1.4E)   
Vilnius

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 
17 d.  įsakymu Nr.  A1-469 „Dėl  Nacionalinės  jaunimo politikos  2023–2027 metų veiksmų plano 
patvirtinimo“ patvirtinto Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano IV skyriaus 
1.2.5 papunktyje numatytą priemonę,  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro  
2025 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. A1-176 „Dėl Socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srityje 
veikiančių  įstaigų  2025  metų  veiklos  planų  patvirtinimo“  patvirtinto  Jaunimo  reikalų  agentūros 
veiklos  plano  09-001-02-03-07(TP)  priemonės  „Įgyvendinti  jaunimo  garantijų  iniciatyvą  ir  kitas 
jaunimo užimtumą skatinančias programas“ veiksmą „Plėtoti  laiku atliekamo efektyvaus darbo su 
jaunimu sistemą, siekiant didesnės jų integracijos Vidurio ir vakarų Lietuvos regione, kaip numatyta 
2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos  socialinės  sutelkties  plėtros  programos  pažangos  priemonėje  Nr.  09-003-02-02-05  
„Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ bei vadovaudamasis 2021–2030 metų 
plėtros  programos  valdytojos Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos 
socialinės  sutelkties  programos  pažangos  priemonės  Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti  laiku  atliekamo 
efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 
darbo ministro 2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. A1-647 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos 
valdytojos  Lietuvos  Respublikos  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos Socialinės  sutelkties 
plėtros  programos Pažangos  priemonės  Nr.  09-003-02-02-05 „Plėtoti  laiku  atliekamo  efektyvaus 
darbo su jaunimu sistemą“ aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymo Nr. A1-474 redakcija) ir  2021–2030 metų plėtros programos 
valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  socialinės  sutelkties 
programos pažangos priemonės  Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti  laiku atliekamo efektyvaus darbo su 
jaunimu  sistemą“  įgyvendinimo  partnerių  atrankos  tvarkos  aprašo,  patvirtinto Jaunimo  reikalų 
agentūros  direktoriaus  2023 m.  rugpjūčio  2  d. įsakymu Nr.  2V-228 (1.4E) „Dėl  2021–2030 metų 
Plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos 

Elektroninio dokumento nuorašas



socialinės  sutelkties  plėtros  programos  pažangos  priemonės  Nr. 09-003-02-02-05  „Plėtoti  laiku 
atliekamo efektyvaus  darbo su jaunimu sistemą“  įgyvendinimo partnerių  atrankos  tvarkos  aprašo 
patvirtinimo“  (toliau  –  Aprašas), 41  punktu,  ir  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2025  m. 
gegužės  23  d.  įsakymu  Nr.  2V-148(1.4  E)  „Dėl  2021–2030  metų plėtros  programos  valdytojos 
Lietuvos  Respublikos  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Socialinės  sutelkties  plėtros 
programos  pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti  laiku  atliekamo efektyvaus  darbo su 
jaunimu  sistemą“  įgyvendinimo  partnerio, teikiančio  paslaugas  mažiau  galimybių  turinčiam  ir 
neaktyviam jaunimui Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje, atrankos“ ir atsižvelgdamas į 2021–
2030  metų  Plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo 
ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti 
laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių atrankos komisijos 
2025 m. liepos 4 d. komisijos posėdžio protokolu Nr. 4P-36 (5.9) pateiktą siūlymą:

1. T v i r t i n u  pridedamus:
1.1.  2021–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-
003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių, 
teikiančių  paslaugas  mažiau  galimybių  turinčiam  ir  neaktyviam  jaunimui  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės  teritorijoje, reitinguotą  vertinimo  vidurkių  ir  numatomų  paraiškoms  skirti 
administracinių lėšų suvestinę (1 priedas);

1.2.  2021–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-
003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių, 
teikiančių  paslaugas  mažiau  galimybių  turinčiam  ir  neaktyviam  jaunimui  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės teritorijoje, sąrašą (2 priedas). 

2.  P a v e d u  Jaunimo  reikalų  agentūros  projekto  JUNGTYS  vadovei   Ramunei 
Rinkūnienei  užtikrinti  tinkamą  partnerių  informavimą  ir  atrankos  rezultatų  viešinimą  ir  Aprašo 
nuostatų įgyvendinimą.

Direktorius Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA                                                       
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m.    d. įsakymu Nr. 2V-      (1.4E)
1 priedas

2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 
MINISTERIJOS SOCIALINĖS SUTELKTIES PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 09-003-02-02-05 „PLĖTOTI 

LAIKU ATLIEKAMO EFEKTYVAUS DARBO SU JAUNIMU SISTEMĄ“ ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ, TEIKIANČIŲ PASLAUGAS 
MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIAM IR NEAKTYVIAM JAUNIMUI KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, 

VERTINIMO VIDURKIŲ IR PARAIŠKAI NUMATOMŲ SKIRTI ADMINISTRACINIŲ LĖŠŲ SUVESTINĖ

Eil.

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Pareiškėjas Įstaigos 
kodas

I-ojo eksperto 
balai

II-ojo 
eksperto 

balai

I-ojo ir II-ojo 
eksperto 

skirtų balų 
vidurkis

Numatoma skirti 
administracinių 
lėšų suma (Eur)

1.
1K-1.13.-01

VšĮ Klaipėdos 
miesto 

savivaldybės 
atviras jaunimo 

centras

307103842 38 31 34,5 6835



                                           
PATVIRTINTA
                                                                  
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m.    d. įsakymu Nr. 2V-      (1.4E)
2 priedas

    

Eilės
Nr.

Paraiškos registracijos 
numeris

Partneris Įstaigos kodas

1. 1K-1.13.-01
VšĮ Klaipėdos miesto 
savivaldybės atviras 

jaunimo centras
307103842

2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS SOCIALINĖS SUTELKTIES PLĖTROS 

PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 09-003-02-02-05 „PLĖTOTI LAIKU ATLIEKAMO 
EFEKTYVAUS DARBO SU JAUNIMU SISTEMĄ“ ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ, 

TEIKIANČIŲ PASLAUGAS MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIAM IR NEAKTYVIAM JAUNIMUI 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE,  SĄRAŠAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS

VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS SOCIALINĖS
SUTELKTIES PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS
PRIEMONĖS NR. 09-003-02-02-05 „PLĖTOTI LAIKU
ATLIEKAMO EFEKTYVAUS DARBO SU JAUNIMU
SISTEMĄ“ ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ SĄRAŠO IR
REITINGUOTOS VERTINIMO VIDURKIŲ IR NUMATOMŲ
PARAIŠKAI SKIRTI ADMINISTRACINIŲ LĖŠŲ
SUVESTINĖS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-04 Nr. 2V-186(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 14:25:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 14:25:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-04
15:10:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-04 15:10:50 DBSIS


